



### معرفی دستیاران سرمربی جدید پرسپولیس

خوان کارلوس گاریدو سرمربی جدید پرسپولیس طبق توافق با سرخپوشان قرار است به همراه خود دو مربی بدنساز و تمرین‌دهنده نیز به ایران بیاورد.در همین راستا، گاریدو نام دو دستیار خود را به باشگاه پرسپولیس اعلام کرده است.است تا مقدمات دریافت ویزا و حضور این مربیان در ایران فراهم شود.گاریدو و دستیارانش قرار است پس از فراهم شدن مقدمات سفر به ایران و صدور ویزا، برای شروع تمرینات به تهران سفر کنند.در حالی که روز گذشته په په لوسادا مربی بدنساز فصل گذشته پرسپولیس در گفت‌وگو با تسنیم اعلام کرد با گاریدو برای ادامه کار در پرسپولیس صحبت‌های مثبتی داشته است، ظاهراً سرمربی جدید پرسپولیس نام مربی دیگری را به‌عنوان مربی بدنساز به باشگاه معرفی کرده است و به ترتیب ادامه کار لوسادا در پرسپولیس فعلاً منتفی به نظر می‌رسد.

### انصاری فرد در لیست فروش باشگاه یونانی

با اعلام رسانه‌های ورزشی یونان از جمله مترو اسپورت، تیم فوتبال آریس سالونیکه به دنبال جذب یک مهاجم جدید برای تقویت خط حمله‌اش است و کریم انصاری‌فرد را کنار خواهد گذاشت.بر اساس این گزارش، کریم انصاری‌فرد که در میانه فصل گذشته سوپرلیگ یونان از اومونیا قبرس راهی آریس شده بود، جایی در فهرست بازیکنان این تیم در فصل جدید ندارد. قرارداد مهاجم کشورمان با این تیم یونانی ۴ روز دیگر به پایان می‌رسد و مدیران آریس تصمیمی برای تمدید آن ندارند

### تمدید قرارداد پورعلیگنجی وامیری با پرسپولیس

بعد از مرتضی پورعلی‌گنجی، وحید امیری نیز با مسئولان باشگاه پرسپولیس برای تمدید قرارداد به توافق رسید.

براساس اعلام باشگاه پرسپولیس، وحید امیری با این باشگاه برای تمدید قراردادش به مدت یک فصل دیگر توافق کرده و قرارداد جدیدی به امضا رسانده است.



### مذکره تراکتور سازی با دستیار زیدان سایت «پرو» اسپانیا گزارش داد که داوید بتونی مربی سابق تیم فوتبال رئال مادرید هدایت تیم تراکتور تبریز را بسر عهده گرفت است و به‌زودی به ایران می‌آید.

این سایت نوشت: «داوید بتونی که بیشتر به‌عنوان دستیار زیدان در رئال مادرید شناخته می‌شود، پس از دوران حضورش در تیم سیون سوئیس همچنان در سمت سرمربیگری به فعالیت خود ادامه می‌دهد و سرمربی جدید تراکتور خواهد بود.البته ماجراجویی جدید بتونی به این معنی نیست که او دیگر با زیدان همکاری نمی‌کند، وی با این حال آماده است هر زمانی که اسطوره رئال مادرید او را به‌عنوان عضوی از کادر فنی‌اش انتخاب کند، مجدداً به زیدان ملحق شود. بتونی پس از تجربه‌ای که در سوئیس به دست آورد، وارد لیگ برتر ایران می‌شود.کسانی که این مربی را از نزدیک می‌شناسند، از وی به‌عنوان یک استراتژیست و فردی بسیار حرفه‌ای یاد می‌کنند و به استادی او در سطح فنی اشاره خواهند کرد. تیم جدید بتونی یعنی تراکتور، فصل گذشته لیگ ایران را در جایگاه چهارم به پایان رساند. این تیم پیش‌تر باکو خمس را روی نیمکت خود می‌دید. این مربی فرانسوی از زندگی خودش در مادرید برای مدتی در جستجوی چالش‌های جدید دور خواهد شد؛ کسی که همیشه منتظر زیدان است.»تتا دوره سرمربیگری بتونی به تیم سیون سوئیس مربوط می‌شود که این تیم در ۱۰ مسابقه سوپرلیگ سوئیس متحمل شش شکست شد و دو بار طعم پیروزی را چشید. این مربی فرانسوی در هر دو دوره سرمربیگری زین‌الدین زیدان در رئال مادرید دستیار زیدان بود

### سهرابیان با استقلال تمدید کرد

مدافع استقلال قراردادش را با سه این تیم تمدید کرد. آرمین سهرابیان پس از جلسه با مدیران باشگاه استقلال تهران قراردادش را با این تیم تمدید کرد. قرارداد سهرابیان با استقلال به مدت دو فصل امضا شده و او تا پایان لیگ بیست‌وپنجم در جمع آبی‌پوشان خواهد ماند.



### ویه را در تایلد

سرمربی پیشین پرسپولیس با امضای قراردادی هدایت بوریرام تایلد را بر عهده گرفت. اوسمار لوس ویرا که توانست فصل قبل پرسپولیس را به قهرمانی در لیگ برتر ایران برساند با امضای قراردادی دو ساله هدایت بوریرام تایلد را بر عهده گرفت تا در فصل جدید تیم

نیمکت این تیم تایلدنی بنشیند.مسئولان پرسپولیس نیز برای فصل جدید با خوان کارلوس گاریدو به توافق رسیدند تا این سرمربی عهده‌دار نیمکت سرخ‌پوشان در فصل جدید باشد.



### سوپر جام قبل از شروع فصل جدید

سوپر جام فوتبال ایران قبل از شروع لیگ برگزار

خواهد شد. با اعلام حیدرپوروند رئیس سازمان لیگ

مسابقه سوپر جام فوتبال ایران قبل از شروع لیگ فصل آینده برگزار خواهد شد.پرسپولیس به عنوان قهرمان لیگ و سپاهان هم به‌سه عنوان قهرمان جام حذفی قبل از شروع لیگ به مصاف هم خواهند رفت. براسا آیین‌نامه مسابقات لیگ برتر، میزبان لیگ برتر در دیدار با تیمی مشخص می‌شود.همچنین امسال برخلاف سالهای گذشته مراسم سرمس برترین های لیگ فصل گذشته هم برگزار می‌شود که هنوز مکان این مراسم مشخص نیست.

## هدملی | مراسم قرعه کشی مرحله سوم

مقدماتی جام جهانی با حضور مهدی مهدوی کیا یکی از اسطوره های فوتبال ایران و قاره کهن برگزار شد و طی آن تیم ملی ایران حریفانش را شناخت.

قطر ، امارات، ازبکستان، قرقیزستان و کره شمالی تیم هایی هستند که شاگردان قلعه نویی به صورت رفت و برگشت با آنها دیدار خواهند کرد با این تفاوت کره شمالی نه در سرزمین محصور خود که در لائوس یا چین از حریفانش میزبانی خواهد کرد!

امیر قلعه‌نویی درباره قرعه‌کشی مرحله سوم مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۲۶ و مشخص شدن رقبای ایران در این رقابت‌ها اظهار کرد: تیم‌ها به هم نزدیک شده‌اند. نتایج جام ملت‌های اروپا نشان می‌دهد دولت‌ها روی فوتبال سرمایه‌گذاری کرده‌اند و این باعث شده است فوتبال تیم‌ها به هم نزدیک بشود.

وی افزود: در گروه ما قطر قهرمان دو دوره قبل است و لیگ معتبری دارد. ازبکستان هم تیمی است که در تیم‌های پایه موفق بوده و رو به پیشرفت است. امارات هم جدیدا سرمایه‌گذاری کرده است. به هر حال ما ایران هستیم و مطمئنا به عنوان یکی از دو تیم اول صعود خواهیم کرد. امیدوارم با نتایج خوب دل ملت ایران را شاد کنیم و این وظیفه ما است.

قلعه‌نویی با اشاره به صحبت‌های برخی کارشناسان هم گفت: متأسفانه برخی کارشناسی‌ها دلایل فنی ندارد. من از همه کارشناسان می‌خواهم کمک کنند اما برخی کارشناسان دور از فوتبال بوده‌اند و گاهی هم حب و بغض دارند. امیر قلعه‌نویی مهمان

## ورزش

## قرعه کشی جام جهانی انجام شد؛

# قلعه نویی: قطعا صعود می کنیم



تیم‌های سوم و چهارم هر گروه نیز در مرحله چهارم انتخابی جام جهانی در دو گروه سه است، بیابید کمک کنید. تریبون را به کسانی بدهید که دلسوز ایران هستند نه اینکه به دنبال تسویه حساب شخصی باشند.

### گروه بندی مسابقات

گروه A:ایران، قطر، ازبکستان، امارات، قرقیزستان، کره‌شمالی، گروه B:کره‌جنوبی، عراق، اردن، عمان، فلسطین، کویت گروه C:ژاپن، استرالیا، عربستان، بحرین، چین، اندونزی

### فرمول صعود به جام جهانی

تیم‌های اول و دوم هر گروه به صورت مستقیم به جام جهانی ۲۰۲۶ صعود می‌کنند.



#### برنامه رقابت های پاریس اعلام شد

## یزدانی؛ پیشقراول کشتی ایران در المپیک

فرنگی و ۵۰ کیلوگرم کشتی‌زان آغاز می‌شود تا معرفی فینالیست‌ها پیگیری خواهد شد. عصر این روز نیز مسابقات فینال و رده‌بندی دو وزن ۶۰ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی نیز به انجام می‌رسد.

امین کلوبانی‌نژاد و محمدهادی ساروی نماینده دو وزن ۷۷ و ۹۷ کیلوگرم ایران هستند.چهارشنبه ۱۷ مرداد: علاوه بر برگزاری فینال و رده‌بندی دو وزن ۷۷ و ۹۷ فرنگی و ۵۰ کیلوگرم زنان، رقابت‌های مقدماتی و نیمه‌نهایی ۶۷ و ۸۷ کیلوگرم فرنگی و ۵۳ کیلوگرم زنان نیز به انجام خواهد رسید. سعید اسماعیلی و علیرضا مُهمدی در این روز برای تیم حسن رنگرز روی تشک می‌روند.

پنجشنبه ۱۸ مرداد: روز اول رقابت‌های کشتی آزاد المپیک، با رقابت کشتی‌گیران دو وزن ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم و همچنین ۵۷ کیلوگرم زنان تا مرحله نیمه‌نهایی همراه است. ضمن اینکه در نوبت عصر نیز رقابت‌های فینال و رده‌بندی دو وزن ۶۷ و ۸۷ کیلوگرم فرنگی و ۵۳ کیلوگرم زنان نیز برگزار می‌شود. در روز اول رقابت‌های کشتی آزاد ایران تنها یک نماینده دارد که حسن یزدانی است، چون تیم کشورمان در وزن ۵۷ کیلوگرم نتوانست سهمیه المپیک بگیرد.

جمعه ۱۹ مرداد: روز دوم رقابت‌های کشتی آزاد المپیک به رقابت

۲۹ آبان ۱۴۰۳: قرقیزستان – ایران ۳۰ اسفند ۱۴۰۳: ایران – امارات

۵ فروردین ۱۴۰۴: ایران – ازبکستان ۱۵ خرداد ۱۴۰۴: قطر – ایران ۲۰ خرداد ۱۴۰۴: ایران – کره شمالی

### مهدوی کیا: از فوتبال لذت ببرید

مهدی مهدوی کیا در مراسم قرعه‌کشی مرحله سوم مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۲۶، اظهار کرد: هدف برای همه مشخص است و همه روی هدفشان تمرکز دارند. کشورهایی داریم که تابحال در جام جهانی نبوده‌اند و حالا شانس آن را دارند که برای اولین بار آن را تجربه کنند چرا که جام جهانی برای اولین بار با ۴۸ تیم برگزار می‌شود و این یک فرصت بزرگ برای تیمهای آسیایی است.

او در درباره گل خود به آمریکا در جام جهانی ۱۹۹۸ هم گفت: روز بزرگ و لحظه بزرگی در زندگی‌ام بود. اولین پیروزی ایران در تاریخ جام جهانی رقم خورد. جو فوق العاده‌ای در ورزشگاه بود که هرگز آن را فراموش نخواهم کرد.

مهدوی کیا همچنین در مورد همگروهی ایران با قطر و ازبکستان گفت: گروه A با حضور ایران قطر ازبکستان و همچنین گروه C با حضور تیمهای ژاپن، عربستان و استرالیا می‌کنند و برنده آنها برای رسیدن به جام جهانی در دیدار پلی آف بین قاره‌ای شرکت می‌کند.

### برنامه دیدارهای تیم ملی

۱۵ شهریور ۱۴۰۳: ایران – قرقیزستان ۲۰ شهریور ۱۴۰۳: امارات – ایران ۱۹ مهر ۱۴۰۳: ازبکستان – ایران ۲۴ مهر ۱۴۰۳: ایران – قطر

۲۴ آبان ۱۴۰۳: کره شمالی – ایران



کشتی‌گیران ۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم مردان و ۶۲ کیلوگرم زنان اختصاص دارد که یونس امامی و امیرحسین زارع به مصاف حریفان می‌روند. رقابت‌های این دو وزن تا معرفی فینالیست‌ها در این روز پیگیری می‌شود. در نوبت عصر فینال و رده بندی دو وزن ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم به انجام خواهد رسید.

شنبه ۲۰ مرداد: در روز سوم مسابقات کشتی آزاد المپیک، کشتی‌ها تا مرحله نیمه‌نهایی دو وزن ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم مردان و ۷۶ کیلوگرم زنان برگزار می‌شود و در نوبت عصر نیز فینال و رده بندی اوزان ۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم برگزار خواهد شد.یکشنبه ۲۱ مرداد: فینال و رده بندی دو وزن ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم حسن ختام رقابت‌های کشتی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس خواهد بود.



## سرخابی ها برای تکمیل ورزشگاه تختی باید هزینه کنند!

کمک کنند.وی گفت: همان طور که استقلال و پرسپولیس برای میزبانی رقابت‌های لیگ هزینه‌ای را به استادبوم آزادی پرداخت می‌کنند، به تختی نیز باید پرداخت کنند تا زودتر کار را به اتمام برسانیم.

جوادری تاکید کرد: طی جلسه‌ای که با مدیر عامل دو باشگاه استقلال و پرسپولیس خواهیم داشت شرایط برگزاری مسابقات لیگ را اعلام خواهم کرد که در صورت موافقت این دو باشگاه، میزبان لیگ برتر و سایر مسابقات خواهیم بود. البته در شرایطی میزبانی را قبول خواهیم کرد که هزینه برگزاری مسابقات را پرداخت کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران تصریح کرد: روز گذشته نیز طی بازدیدی که از تختی داشتیم قرار شد برای سهولت کار خبرنگاران جهت پوشش مسابقات، فیبر نوری و اینترنت پرسرعت نیز نصب کنیم.



که نتیجه‌ای که در پاریس رقم می‌خورد ماندگار خواهد بود.انتظار کادر فنی و مسئولین فدراسیون این است که شما کار خود را خوب انجام دهید، تحت تأثیر میدان المپیک قرار نگیرید. همین کافی است. در بخش دیگری از این دیدار هادی ساعی رئیس فدراسیون با تشکر از مسئولان کمیته ملی المپیک اظهار داشت: خوشبختانه ارتباط خوبی بین فدراسیون تکواندو و کمیته ملی المپیک برقرار است و این تعامل باعث شده شرایط خوبی را تجربه کنیم. وی در ادامه با مثبت ارزیابی کردن روند آمادگی ملی پوشان گفت: هر ۹ نماینده ما در بازی‌های المپیک و پارالمپیک سخت تلاش می‌کنند تا بهترین عملکرد را در پاریس به نمایش بگذارند و ما نیز به همه آنها امیدواریم.



### روی خط یورو ۲۰۲۴

**برنامه مرحله یک هشتم نهایی**
با پایان مرحله گروهی، برنامه بازی‌های دور حذفی مشخص شد و در جذاب‌ترین بازی‌ها بلژیک و فرانسه با یکدیگر رقابت می‌کنند و ایتالیا و سوئیس با هم پیکار خواهند کرد.

تاریخ و برنامه بازی‌ها به شکل زیر است:
شنبه ۹ تیر

سوئیس – ایتالیا (المپیک برلین – ساعت ۱۹:۳۰)
المان – دانمارک (بوستفال اشتادیون دورتموند – ساعت ۲۲:۳۰)

یکشنبه ۱۰ تیر
انگلیس – اسلواکی (گلزن کرشن – ساعت ۱۹:۳۰)
اسپانیا – گرجستان (راین‌لژی کلن – ساعت ۲۲:۳۰)
دوشنبه ۱۱ تیر

فرانسه – بلژیک (دوسلدورف ساعت ۱۹:۳۰)
پرتغال – اسلوفنی (فرانکفورت ساعت ۲۲:۳۰)

سه‌شنبه، ۱۲ تیر
رومانی – هلند (آلیانٹس آرنا مونیخ – ساعت ۱۹:۳۰)
اتریش – ترکیه (لایپزیگ – ساعت ۲۲:۳۰)

بر اساس جدول مرحله حذفی آلمان و اسپانیا در صورت عبور از یک هشتمه نهایی در مرحله یک چهارم نهایی برابر هم صف آرای می‌کنند، انگلیس – ایتالیا یکی دیگر از دیدارهای احتمالی یک چهارم نهایی خواهد بود.



### دو گرجستانی در نیم منتخب مرحله گروهی

روزنامه اکپ فرانسه تیم منتخب دور گروهی یورو ۲۰۲۴ را معرفی کرد.

به گزارش ایسنا، بعد از پایان دور گروهی یورو ۲۰۲۴، روزنامه فرانسوی اکپ تیم منتخب دور گروهی این رقابت ها را اعلام کرد که در این بین دو بازیکن از تیم ملی گرجستان نیز در تیم منتخب دیده می‌شود.

دروازبان: گئورگی مامراداشویلی (گرجستان)
مدافعان: دنیل کاراواخل (اسپانیا)، په و په و روبن دیاس (هر دو پرتغال)، ناتان آکه (هلند)

هافبک‌ها: قلابان رویز و رودری (هر دو اسپانیا)، آمانو اوننا(بلژیک)

مهاجمان: دن ندویسه (سوئیس)، ژرژ میکوتادزه (گرجستان) و جمال موسیالا (آلمان)

بازیکنان ذخیره: جان لوییچی دونارومسا (ایتالیا)، نونو مندس (پرتغال)، آیمریک لاپورته (اسپانیا)، مرت مولدر (ترکیه)، تونی کروس و ایلکای گوندوغان (هر دو آلمان)، کوچوراشویلی و خویچا کوارتنلیا (هر دو گرجستان)، انگولو کاتنه (فرانسه)

همچنین گاردین برترین تیم‌های یورو ۲۰۲۴ را به شرح زیر معرفی کرد.

تیم ملی اسپانیا در صدر جدول قرار گرفت. آلمان دوم شد و اتریش در رده سوم قرار گرفت.

پس از آنها فرانسه، پرتغال، سوئیس، گرجستان، ترکیه، انگلیس، بلژیک، ایتالیا، هلند، دانمارک، رومانی، اسلواکی، اسلونی، اوکراین، کراسا، آلبانی، مجارستان، جمهوری چک، لهستان، صربستان و اسکاتلند قرار گرفتند.

### خوندنی های جام هفدهم با پایان مرحله گروهی

ادور گروهی یورو ۲۰۲۴ به پایان رسید و چهره ۱۶ تیم حاضر در یک هشتم نهایی این رقابت‌ها مشخص شد. گاردین در گزارش آماری به دور گروهی این رقابت‌ها پرداخته که در زیر می‌بینیم:

هیچ یک از ۸۱ گلی که در مرحله گروهی به ثمر رسید، مستقیماً از روی ضربه ایستگاهی نبود. در یورو ۲۰۲۰، تنها یک گل از ضربه ایستگاهی توسط میکل دامسکار، به انگلیس در نیمه نهایی به ثمر رسید و یورو ۲۰۱۶ چهار گل از روی ضربه ایستگاهی داشت که گرت بیل زنده دو گل بود.

گروه C کم‌گل‌ترین گروه در رقابت‌های یورو بوده، جایی که انگلیس با اسلوفنی، صربستان و دانمارک همگروه بود. در شش بازی این گروه تنها ۷ گل به ثمر رسید. (گروه‌های دیگر حداقل ۱۱ گل داشته است)

بلژیک با ۴ امتیاز و دو گل زده در رده دوم گروه E قرار گرفت. روملو لوکاکو سه گل در این رقابت‌ها زد و هر سه گل از سوی VAR مردود اعلام شد. لوکاکو در واقع خطرناک‌ترین مهاجم مرحله گروهی بود که هفت بار به سمت دروازه حریفان شوت زد و در این زمینه در صدر قرار گرفت. تیم دومنیک تدسکو بدشانس بود که نتوانست بیش از چهار امتیاز در دور گروهی به دست بیاورد. ترکیه ۱-۲ جمهوری چک را شکست داد و راهی دور حذفی شد. در این دیدار ایستوان کوچا داور بازی ۱۸ کارت – ۱۶ زرد و دو قرمز – را به بازیکنان دو تیم نشان داد. به این ترتیب این بازی خشن‌ترین بازی در تاریخ یورو شد و مجموع کارت‌های زرد را در این دوره به ۱۶۱ کارت رساند (مجموع کل کارت‌های دوره قبل یورو ۱۵۱ عدد بود). رایان پورتوس اسکاتلندی نیز در بازی افتتاحیه مقابل آلمان اخراج شدندیم بایرامی ایتالیا را شوکه کرد و پس از ۳۳ ثانیه دروازه این تیم را در دورتموند باز کرد. به این ترتیب بایرامی سریع‌ترین گل تاریخ یورو را به ثمر رساند. یوری تیلمانس مقابل رومانی (۱ دقیقه و ۱۲ ثانیه) و خویچا کوارتنسخلیا مقابل پرتغال (۱ دقیقه و ۳۲ ثانیه) نیز در رده پنج گل زودهنگام تاریخ یورو قرار دارند. اسپانیا تنها تیمی بود که در هر سه بازی گروهی پیروز شد ولی این تیم در زمینه مالکیت توپ نسبت به دوره قبل افت داشته است. در یوروی قبل اسپانیا ۶۰ درصد در بازی‌ها صاحب توپ بود ولی این آمار در آلمان به ۵۴ درصد رسیده است.تونی کروس در یورو بسیار خوب ظاهر شده و ۳۲۶ پاس از ۳۴۱ پاسش را سالم به مقصد رساند یعنی (۹۵٫۷ درصد دقت پاس). این هافبک یکی از مسلط‌ترین بازیکنان یورو ۲۰۲۰ بود و ۳۵۳ پاس (۸۸ پاس در هر بازی) را انجام داد. درخشش کروس می‌تواند آلمان را راهی مراحل پایانی کند.